ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ đánh giá các tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá

quyền sử dụng đất trên địa bàn huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày 04/4/2015

của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Tư pháp quy định về việc tổ chức thực

hiện đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho

thuê đất;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/2/2022 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 17/9/2021 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định đấu giá quyền sử dụng đất để giao

đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Xét đề nghị củaPhòng Tài nguyên và Môi trường, cùng các phòng có liên

quan.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá các tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá

quyền sử dụng đất trên địa bàn huyện Triệu Sơn (viết tắt là Tổ đánh giá), gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nông Bá Dũng - TP Tài nguyên và Môi trường - Tổ trưởng;

2. Bà Lê Thị Phương - TP Tư pháp - Tổ phó;

3. Bà Hoàng Thị Sâm - PTP Tài chính - Kế hoạch - Tổ viên;

4. Bà Hoàng Thị Định - CV Phòng Tư pháp - Tổ viên;

2

5. Ông Lê Đình Năm - CV Phòng Tài nguyên và Môi trường - Tổ viên -

Thư ký;

6. Ông Phạm Hoài Nam - CV Phòng Tài chính - Kế hoạch - Tổ viên;

7. Ông Lê Chí Cao - CV Chi cục thuế khu vực Triệu Sơn - Nông Cống -

Tổ viên.

 Điều 2. Tổ đánh giá có trách đánh giá, chấm điểm theo tiêu chí lựa chọn

tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định tại Điều 56, Luật Đấu giá tài

sản năm 2016, Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/2/2022 của Bộ Tư pháp

và các quy định có liên quan, đảm bảo tính chính xác, độc lập, trung thực, công

khai, minh bạch, công bằng, khách quan.

 Tổ đánh giá hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; kinh phí hoạt động của

Tổ được lấy từ ngân sách huyện.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 1981/QĐ-UBND ngày 27/4/2021 của Chủ tịch UBND huyện về việc thành

lập Tổ tư vấn lựa chọn tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất.

 Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Tư pháp; Chi cục trưởng Chi cục

thuế khu vực Triệu Sơn - Nông Cống; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các Ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;

- Các phòng, ngành có liên quan;

- Lưu: VT, TNMT (đ/c Năm).

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T08:33:58+0700

		2022-04-06T15:04:53+0700

		2022-04-06T15:05:14+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T15:05:42+0700